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Helsingborg 2010‐02‐18 

Milab Microphones utser Sennberg till ny generalagent 

Milab Microphones AB har nöjet att meddela att Sennberg AB blir generalagent i Sverige för alla 
Milabs mikrofoner och tillbehör.  

”Vi är inne i en expansiv period med nya distributörer i flera länder.” säger Mattias Strömberg, 
marknadsansvarig på Milab. ”Det senaste året har vi sett en rejäl ökning både vad gäller intresse 
och försäljning i framför allt USA och Canada, där Milab har mycket hög status, men även i resten 
av världen. En pusselbit som saknades var riktigt stark representation på hemmaplan, men i 
Sennberg tror jag att vi har hittat den perfekta samarbetspartnern – de har lång erfarenhet av pro 
audio‐försäljning och är ett känt och respekterat namn i branschen. ” 

”Sennberg är känt för att jobba med produkter som har det där lilla extra och Milab har som 
bekant produkter i världsklass”, säger Christian Wollin, VD på Sennberg AB. ”Recensioner av 
bolagets produkter talar sitt tydliga språk. Vårt bolag har ju dessutom en lång historik av att arbeta 
med mikrofoner och när Milab nu expanderar tycker vi att det är otroligt spännande att få vara 
med på den resan.  Vi är verkligt glada att Milab valt oss som generalagent i Sverige och ser fram 
mot ett långt och fruktbart samarbete.” 

Milab Microphones AB är en anrik mikrofontillverkare med en historia som sträcker sig tillbaka till 
1939. Idag producerar Milab högkvalitativa kondensatormikrofoner för både studio‐ och livebruk. 
All tillverkning görs för hand i Helsingborg och varje mikrofon levereras med en individuell 
frekvenskurva. 1997 införde Milab en livstidsgaranti på alla mikrofoner. 

Sennberg AB är ett svenskt agenturföretag inriktat på distribution till svenska kunder. Företaget 
representerar varumärken och bolag som Siemens, Neutrik, NTI, RTS/Telex, Cordial, Auralex, 
Ampetronic, Gorgy Timing, Lutron, Triad, Mosses & Mitchell, ReinPack och Van den Bergh. 
Sennberg AB grundades 1979 och har idag 15 anställda. 

För mer information se företagens hemsidor www.milabmic.com och www.sennberg.se eller 
kontakta: 

Mattias Strömberg, Milab Microphones AB 
E‐post: mattias.stromberg@milabmic.com 
Direkttel: 042‐381629 

Stephan Segermark, Sennberg AB 
E‐post: stephan.segermark@sennberg.se 
Direkttel: 08‐56616403 

 


